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Principaux avantages
e Design haut de gomme élegant nsfzs1]
~ o MAX6SO[256] ==
* Rangement des cdbles 25l g-{ refs7]
* Installation rapide et simple gz

il

Pied de sol kit FD1864

Taillle d'écran : >65 poucestd pouces Installation: 600x400
Charge maximale : 80 kg / 176 lbs Kit compose de: ¢ 1x PFF
7030 Plague de sol e 2x PUC 2718 Tube 180 cm e 1x PFB 3407 La E—
barre d'inferface ¢ 1x PFS 3304 Bandes interface

137[5.4]

450[17.7]

1800[70.9]

726[28,6]
MAX 1700 [66.9]

25[1.0]

__13[0.5]
621[24,4]

[ Il

912[35.9] ‘ ‘ 55[2?.1]7‘—-{




FD1864S Pied de sol

P < Egm ]
Speécifications
N° type produit
Ne° d'arficle (SKU)

Couleur

EAN emballoge unitaire
Hauteur

Largeur

Profondeur

Certifié TUV

INnclinaison

Garantie

Charge max. (kg)

Min. hole patftern

Max. hole pattern

Dim. max. boulon

Hauteur max. inferface (mm)
Largeur max. inferface (mm)
Disfance max. au sol - centre
écran (mm)

Modele max. trous de fixations
hor. (mm)

Modéele max. frous de fixation
vert, (mm)

Modele min. frous de fixafions
hor. (mm)

FD1864

7951064

Argent
8712285332722
1800

Q12

662

Qui

Inclinaison jusqu'a 20°
5ans

80

100mm x 100mm
650mm x 420mm
M8

450

/15

1700

650
420

100

Dimensions min. écran (pouce) 65

Modeéle min. frous de fixation
vert, (mm)

Modéle universel ou fixe de frous Universel

de fixafion

100
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